

UTENOS MENO MOKYKLOS

2021 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

I. VEIKLOS ANALIZĖ

Utenos meno mokyklos paskirtis - padėti mokiniams įgyti menines (muzikos ir dailės srities) kompetencijas, ugdantis pagal FŠPU (formalųjį švietimą papildančio ugdymo) bei NVŠ programas. Pagal skirtingas programas (10 FŠPU ,7 NŠ programų) mokykloje mokosi 314 mokinių. Muzikos skyriuje-172 mokiniai, dailės skyriuje- 142 mokiniai. Atsižvelgiant į bendruomenės poreikius, didinama meninio ugdymo programų pasiūla. 2021 metais parengtos ir nuo rugsėjo 1 d. įgyvendinamos 3 naujos neformaliojo švietimo programos. Muzikinės saviraiškos grupėse: mušamųjų instrumentų programa bei dainavimo programa kalbos sutrikimų turintiems mokiniams- „Linksmųjų garsų studija“, dailės skyriuje- Išplėstinio ugdymo dailės programa. Pradėjome teikti meninio ugdymo paslaugas suaugusiems Utenos rajono gyventojams- įgyvendiname Suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programas, kuriose metu mokosi 12 suaugusiųjų. Siekiant sudaryti lygias galimybes visiems meninio ugdymo pageidaujantiems mokiniams, sudarėme sąlygas ir gavome tikslinį NVŠ finansavimą 10 mokinių.

Mokykloje dirba 25 pedagoginiai darbuotojai: 1 mokytojas ekspertas, 15 mokytojų metodininkų, 9 vyresnieji mokytojai, 1 neatestuotas mokytojas, 1 - metodininko pareigybę užimantis asmuo.

2021 m. mokyklos veiklos planas įgyvendintas. Siekiant išsikelti tikslo „Įgyvendinant meninio ugdymo programas, padėti mokiniams pasiekti optimalių mokymosi rezultatų, diegiant Universalios mokymosi dizaino strategijos ir savivaldaus mokymosi patirtis“, buvo įvykdytos numatytos priemonės, organizuojant ugdymo procesą pradėjome taikyti UMD strategijos elementus.

Dalyvaujant Utenos rajono LL3 projekte „Universalios mokymosi dizaino strategija vaiko pažangai“ mokyklos Kūrybinės komandos savanorės dalyvavo projekto veiklose, dalinosi įgytomis žiniomis ir patirtimi su mokyklos ir šalies mokytojais. 2021-03-22 vyko mokyklos metodinis renginys „Savivaldaus mokymasis svajonė ar realybė?“, bendradarbiaujant su UŠC organizuota respublikinė solfedžio mokytojų konferencija „UMD elementai mokant solfedžio nuotoliniu būdu“, 2 mokytojai pristatė pranešimus Rokiškio ŠC organizuotame seminare „Sėkmingo mokymo(si) galimybės muzikos/meno mokyklose“. Mokytojai savanoriai tapo mokytojais lyderiais, kurie drąsiau išsako problemas, dalinasi patirtimis, palaiko mokyklos administraciją įgyvendinant pokyčius, projektuojant naujas veiklas. Projekto metu mokėmės stebėti ir įvardinti kiekvieno mokinio pažangą, formuoti priešingą nuomonę nuostatai, kad mokytojo profesinė sėkmė yra tik aukščiausi mokinių rezultatai.

Mokytojų sutarimu pradėtos taikyti UMD ir savivaldaus mokymosi patirtys, siekiant užtikrinti kiekvieno mokinio pažangą. Dauguma mokytojų įtraukė mokinius į ugdymo turinio planavimą, mokė išsikelti ilgalaikius tikslus (jie įrašyti į ilgalaikius dalykų planus), Sudarėme sąlygas mokiniams rinktis ne tik ugdymo turinį (mokomoji programa sudaroma atsižvelgiant į mokinio poreikį, gebėjimus), bet ir atsikaitymo laiką (kartu su mokytoju nusistato griežtą galutinį darbo atlikimo terminą, renkasi užduotis pvz. teorinis darbas ar projektas (į baigiamojo solfedžio egzamino užduotis įtraukėme kūrybinį projektą(pasirinko 6 mokiniai).

Remiantis mokinių apklausos duomenimis galima teigti, kad mokiniams patinka UMD metodikos elementai, ypač sudarytos sąlygos mokytis sau palankiu tempu, mokymosi medžiagos pristatymas įvairiais būdais. Mokiniai pažymi, kad labiau įsitraukia į mokymąsi esant galimybei rinktis mokymosi būdą. Mokinių mokymosi motyvaciją, atsakomybę už savo mokymosi rezultatus didino pačių suformuluotas ilgalaikis tikslas, progų parodyti įgytas žinias ir gebėjimus įvairovė. Individualūs mokinių pasiekimai bei pažanga matomi ir įvardijami- jų

pasirinkimas dalyvauti konkursuose, parodose, koncertinėse veiklose, bei pasiekti apdovanojimai viešinami mokyklos internetinėje svetainėje, facebook paskyroje.

Siekiant plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais buvo skatinamos mokytojų ir mokinių iniciatyvos. Mokytojai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo veiklose, rengė pranešimus, dalinosi darbo patirtimi, organizavo mokyklos tradicinius renginius (taikant karantino ribojimus jie įgavo įvairias formas- vyko tiesioginės renginių transliacijos, filmuojami ir montuojami mokinių koncertai, virtualios parodos).

Mokykloje yra pakankamai skirtingos paskirties įrangos ir priemonių, kurios atitinka mokinių ir mokytojų mokinių poreikius bei tikslingai naudojamos ugdymo(si) tikslams pasiekti.

Mokyklos bendruomenės sutarimu, meno mokyklos mokinių mokymosi pasiekimai ir pažanga matuojami ne tik mokinių ugdymosi rezultatais, kurie įgyvendinus pasirinktos krypties meninio ugdymo programą yra įvertinami pažymiu, bet ir meninėse veiklose dalyvaujančių mokinių ir renginių skaičiumi, parengtų ir atliktų muzikos programų skaičiumi bei jų kokybe. Pandemijos metu dauguma renginių persikėlė į virtualią erdvę, tačiau išlaikytos mokyklos tradicijos, paminėtos sukaktys, tradicinės šventės, mokiniai dalyvavo virtualiuose koncertuose, festivaliuose, konkursuose (žr. lentelė Nr. 1, Nr.2).

II. SKYRIUS MOKINIŲ MENINĖ VEIKLA IR PASIEKIMAI 2021m.

Lentelė Nr. 1

Renginio tipas	Muzikos skyrius (M)	Renginių skaičius per metus	Dalyvavusių mokinių skaičius	Įvertintų mokinių skaičius
	Dailės skyrius(D)			
Tarpautiniai konkursai	M	19	49 programos 26 mokiniai (15,1%)	38 Laureatų 4 Diplomantų
	D	4	92	20
Respublikiniai konkursai	M	27	90 programų 46 mokiniai (26,75%)	58 Laureatų 10 Diplomantų
	D	8	148	19
Festivaliai	M	14	161 (93,6 %)	-
Koncertai/ virtualūs koncertai/ edukaciniai renginiai/ parodos	M	48	624 mokiniai	-
	D	25	530 (mokinių darbai)	-

Utenos meno mokyklos mokiniai 2021 metais dalyvavo 145 renginiuose (kontaktiniuose ir virtualiuose), jų aukšti meninės veiklos pasiekimai įvertinti 149 apdovanojimais.

Žiūrėti priedą Nr. 1 Utenos meno mokyklos mokinių 2021 m. meninės veiklos ataskaita.

IV. SKYRIUS TIKSLAS, UŽDAVINIAI, VEIKLOS TURINYS

Tikslas: Įgyvendinant meninio ugdymo programas, padėti mokiniams pasiekti optimalių mokymosi rezultatų, diegiant UMD strategijos ir savivaldaus mokymosi patirtis.		
Uždaviniai: 1. Susipažinti su savivaldaus mokymosi galimybėmis ir taikytis jas ugdymo procese.		
1. Priemonės	VERTINIMO KRITERIJAI	PASIEKTAS REZULTATAS

<p>1.1. Organizuojami mokytojų mokymai, kvalifikacijos tobulinimo renginiai, skirti UMD strategijos ir savivaldaus mokymosi elementų pažinimui ir taikymui.</p>	<p>1. Visi mokytojai susipažins su savivaldaus mokymosi strategijos elementais ir priemonėmis. 2. LL3 projekto (UMD) mokytojai savanoriai dalinsis UMD strategijos bei savivaldaus mokymosi elementų taikymo patirtimi (pamokų planai, pristatymai, įrašai).</p>	<p>2021-01-13 respublikinis gerosios patirties sklaidos renginys online „UMD elementai mokant solfedžio nuotoliniu būdu“ („Solfedžio mokymo(si) nuotoliniu būdu patirtys“), organizatorė ir įžanginio pranešimo autorė- mokyt. Nijolė Gelgotienė. 2021-03-15 „Universalaus mokymo(si) dizaino ugdymui taikymas muzikos ir meno mokyklose“ - (seminare „Sėkmingo mokymo(si) galimybės muzikos/meno mokyklose“)- pranešimus rengė mokyt. Nijolė Gelgotienė, Renata Buzėnaitė 2021-03-22 vyko metodinis renginys “Savivaldaus mokymasis svajonė ar realybė?” Dalyvavo visi mokytojai . Pranešimą skaitė Lina Gudienė, savo darbo patirtimi dalinosi mokytojos Gintarė Armonaitienė, Zita Lukošūnienė , Nijolė Gelgotienė.</p>
<p>1.2. Parengiami ir išbandomi įrankiai, skirti individualios mokinio pažangos, pasiekimų atpažinimui ir fiksavimui.</p>	<p>1. Visi mokytojai, išbandys ir taikys įvairius įrankius individualios mokinio pažangos fiksavimui (struktūruoti pokalbiai, mokinio asmeninio mokymosi tikslo išsikėlimas, reflektavimo įgūdžiai, įrankiai priemonės ir mokinių įsivertinimui). 2. Visi mokiniai tobulins ir plėtos savireguliacijos gebėjimus. 3. Visų mokinių individualūs pasiekimai ir pastangos bus įvardijami, matomi.</p>	<p>Visi mokytojai sutarė ir ėmė diegti savivaldaus mokymosi elementus – mokiniai mokosi išsikelti ilgalaikius mokymosi tikslus, sudaromos sąlygos pasirinkti atsiskaitymo laiką, formas, planuojant ugdymo turinį atsižvelgiama į individualius ugdytinių poreikius (žr. individualūs ilgalaikiai planai). 2. Dauguma mokinių geba planuoti ugdymosi procesą, įsivertinti savo pasiekimus, reflektuoja pamokos metu, mokosi atpažinti įsivertinti pažangą (mokytojai naudoja gebėjimų įsivertinimo kreivės ir savęs įsivertinimo lentelės metodą). Dailės peržiūrų metu mokiniai pristato ir aptaria savo darbus. 3. Mokinių pasiekimai – virtualūs koncertai, akademiniai koncertai, dailės darbų peržiūros įvertinti ir aptarti, publikuojami mokyklos facebook paskyroje, atskirų klasių uždaroje facebook grupėse. Pusmečio pabaigoje mokinių pažanga apibendrinama individualiuose pokalbiuose su mokiniais, individualus mokinio pažangos ir pasiekimų aprašas pateikiamas tėvams.</p>
<p>1.3 Parengti ir įgyvendinti individualizuotas meninio ugdymo programas, spec. poreikių turintiems mokiniams.</p>	<p>Sudarytos sąlygos integruotis į mokyklos bendruomenę visiems, norintiems spec. poreikių turintiems vaikams.</p>	<p>Parengta ir įgyvendinta 1 individualizuota akordeono programa. 2021-10-01 pradėta įgyvendinti NVŠ dainavimo programa „Linksmųjų garsų studija“, skirta kalbos sutrikimų turintiems vaikams. Programa akredituota, gavo tikslinį NVŠ finansavimą.</p>
<p>1.4. Plėtojama ir tobulinama bendradarbiavimo ir bendruomeniškumo mokantis vieniems</p>	<p>1. Įvyks 2-3 pedagogų tarybos posėdžiai. 2. Mokytojai savanoriai parengs mokomąją medžiagą ir praves kolegoms</p>	<p>1. Įvyko pedagogų tarybos posėdžiai: 2021-01-31 MT2-1 2021-05-31 MT2-2 2021-08-30 MT2-3 Tęsiantis pandemijai ir karantinui, virtualūs</p>

iš kitų sistema.	seminarus- praktikumus IKT taikymo tobulinimui (pasidalinimas įgytomis žiniomis ir patirtimi). 3. Metodinėse grupėse vyks metodinės veiklos, dalijimasis seminaruose, mokymuose įgytomis žiniomis	pedagogų tarybos susirinkimai vyko periodiškai kiekvieną pirmadienį. 2. Keturiuose metodinėse grupėse vyko 24 posėdžiai, kurių metu svarstyta mokinių ugdymosi pasiekimai, planuojamos ir aptariamasi metodinės veiklos, dalinamasi seminarų, konferencijų ir kt. kvalifikacijos tobulinimo renginių metu įgyta teorine medžiaga, praktinio darbo patirtimis. 3. Metodinėse grupėse vyko 15 metodinių renginių. Parengti ir pristatyti 4 metodiniai pranešimai .
2. Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, skatinant mokytojų ir mokinių iniciatyvas.		
2.1. Skatinama mokytojų ir mokinių lyderystė organizuojant tradicinius mokyklos bendruomenės renginius.	1. Kiekvienas mokytojas suorganizuos nemažiau kaip 1 renginį bendruomenei. 2. Mokyklos renginiuose (parodose, koncertuose, edukaciniuose renginiuose) dalyvaus 80 % mokinių.	Kiekvienas mokytojas organizavo renginius savo klasės mokiniams, mokyklos, rajono bendruomenei. Dėl karantino kai kurie renginiai buvo virtualūs- parengti skaitmeniniu formatu ir publikuoti mokyklos facebook puslapyje. Pradėjus kontaktinį ugdymą organizuoti renginiai, kurie buvo tiesiogiai transliuojami online. 48 muzikos skyriaus renginiai (dalyvavo 92 % skyriaus mokinių) 12 dailės skyriaus parodų (eksponuoti 255 dailės darbai) 13 dailės skyriaus edukacinių renginių, išvykų (dalyvavo 98% dailės skyriaus mokinių). (žr. 2 priedas) Mokyklos renginiuose (parodose, koncertuose, edukaciniuose renginiuose) dalyvavo 98 % mokyklos mokinių. (žr. priedas Nr. 2)
2.2. Rengiami meniniai ir muzikiniai projektai, integruotos veiklos, įtraukiant įvairių klasių mokinius ir mokytojus.	1. Vykdyti tradicinius mokyklos projektus. 2. Organizuoti Meno mokyklos atvirų durų dieną Utenos raj. ugdymo įstaigų mokiniams. 3. Organizuoti koncertų ciklo „Mūzų palytėti“ renginius . 4. Rengti integruotą dailės ir muzikos edukacinį projektą, skirtą kompozitoriaus V.A. Mocarto 265 gimimo metinėms paminėti. 5. Organizuoti mokinių išvykas į V. Valiušio keramikos ir Utenos	Vykdyti tradiciniai projektai : 2021-02-16 Rajoninis pilietinės dainos festivalis-konkursas „Volunge šauk ažuole“ (24 mokiniai „Jazz forum“ festivalis kartu su Rytų Aukštaitijos bigbendu (2 koncertai, 10 mokinių.) „Mūzų palytėti“-1 koncertas 2021-12-21 projekto „Autorių teisės: pažink, suprask, gerbk 2.0., susitikimas su kompozitoriumi Jonu Jurkūnu (VŠĮ „Mano nata) Parengtas ir įgyvendintas vaikų vasaros stovyklos projektas „Menininkų vasara“ (15 mokinių) Vyko integruotos veiklos: • Integruota dailėtyros ir piešimo

	Kraštotyros muziejus.	<p>pamoka, J. Ir D.Rudokienių dailės parodoje.Utenos kraštotyros muziejus (58 mokiniai)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Integruota dailėtyros ir piešimo pamoka Utenos kraštotyros muziejuje, Panevėžio Dailės mokyklos mokytojų parodoje „ Duetas“(20 mokinių) • Lietuvių kompozitoriaus Tomo Juzeliūno muzikos pasaulyje-„Himnas Žemei, Muzikai ir pavasariui“ Mokinių piešinių ekspozicija(13 dailės, 12 muzikos skyriaus mokinių) • Iliustracijos muzikos metodiniams leidiniams“ Dominyko metų laikai“ „Pradžiamokslis“ (11 mokinių) • Atvira integruota anglų kalbos ir dailės pamoka "Japanese TeaCeremony
2.3. Rengiami šalies ir tarptautiniai konkursai, festivaliai, parodos.	<p>Surengti: I-ąjį jaunųjų atlikėjų konkursą online „ Naujieji atradimai“; XIII jaunųjų atlikėjų konkursą „Mažieji talentai“ MAIL ART paroda-konkursas Utenos meno mokykloje.</p> <p>Dalyvauti dailės konkursuose: „Iš Močiutės skrynios“, „Sidabro vainikėlis“, Šv Kazimiero statulėlės, Tarptautiniame grafikos miniatiūrų konkurse, Leliūnų Šv Juozapo parapijos renginiuose.</p>	<p>2021m. vasario 1-15 d. surengtas I-asis virtualus jaunųjų atlikėjų respublikinis konkursas „Naujieji atradimai“ . Dalyvavo 1163 dalyviai iš 103 Lietuvos ugdymo įstaigų. Dėl pandemijos konkursų neorganizavome . Mokiniai dalyvavo nuotoliniuose konkursuose, festivaliuose (žr. priedas Nr. 2)</p>
2.4.Bendradarbiaujama su šalies ir užsienio muzikos, dailės ir meno mokyklomis.	<p>1. Daugumas mokytojų (90%) dalyvaus bendruose profesinės kvalifikacijos tobulinimo renginiuose , meninėje veikloje.</p> <p>2. Inicijuojamas aktyvus mokinių dalyvavimas , konkursuose, festivaliuose, kitose meninėse veiklose.</p> <p>3.Konkursines programas parengs ir pristatys 70% Utenos meno mokyklos mokinių.</p>	<p>1. Mokytojai aktyviai bendradarbiavo su šalies muzikos ir meno mokyklomis, dalyvavo profesinės kvalifikacijos tobulinimo renginiuose(127 renginiai, x valandų) . Parengtos mokinių konkursinės programos, programos:</p> <p>23 tarptautiniai konkursai (62 apdovanoti mokiniai)</p> <p>35 respublikiniai konkursai (87 apdovanoti mokiniai)</p> <p>Viso konkursuose dalyvavo 68% mokinių (muzikos skyriaus – 41,8%) apdovanoti 47 % mokyklos mokinių.</p> <p>(žr. 1 priedas)</p> <p>2021-12-21 projekto „Autorių teisės: pažink, suprask, gerbk 2.0,, susitikimas su kompozitoriumi Jonu Jurkūnu (VŠĮ „Mano nata)</p>

3. Kurti ir puoselėti mokymosi aplinką, kurioje sėkmingai veiktų visi mokiniai ir mokytojai		
3.1. Rengiama ir kaupiama ir naudojama interaktyvi mokomoji medžiaga.	Visi mokytojai parengs ir naudos interaktyvias mokymo priemones.	Visi mokytojai (100 %) parengė ir naudojo interaktyvias mokymosi priemones (fonogramos, kūrinių įrašai, ansamblių partijų įrašai, akompanimentai, dailės iliustracijų pavyzdžiai, solfedžio interaktyvios užduotys ir kt.).
3.2. Atnaujinami susitarimai dėl mokyklos veiklos įsivertinimo ir veiklos tobulinimo.	1. Visi mokytojai susipažins su NVŠ vidaus įsivertinimo metodika. 2. Dauguma (90%) mokytojų aktyviai dalyvaus mokyklos veiklos įsivertinimo ir veiklos planavimo procesuose. 3. Visi mokytojai dalyvaus plačiajame mokyklos veiklos įsivertinime ir mokyklos veiklos strateginio plano rengimo procesuose.	2021-10-13 Pristatyta NVŠ vidaus įsivertinimo metodikos naujovės vidaus įsivertinimo darbo grupės nariams , pranešimą parengė L. Gudienė (prot. Nr.VA-1). 90,9 % mokytojų bei mokinių ir tėvų focus grupės dalyvavo plačiajame mokyklos veiklos įsivertinime, bei gautų rezultatų aptarime. Įsivertinimo ataskaita parengta ir pristatyta metinės veiklos planavimo darbo grupei (protokolas 2021-12-28 Nr. DG-8) , mokytojų tarybai (protokolas 2022-01-03 Nr.MT2-1), mokyklos tarybai (protokolas 2022-01-14 Nr. MT1-1). paviešinta mokyklos tinklapyje. Įsivertinimo duomenys panaudoti rengiant strateginį planą 2022-2024 m. ir 2022 m. mokyklos veiklos planą.
3.3. Plėtojama edukacinės klasės veikla dailės skyriuje	1. Pruošti mokymo priemones edukacinei veiklai. 2. Viešinti ir įtraukti į edukacines veiklas Utenos bendruomenę, siekiant pristatyti MAIL ART meną.	Veiklos edukacineje klasėje: 1. birželio 12d. UTIC ekskursija „Utenos Senoji pašto stotis.Sankt-Peterburgas-Varšuva trakto vidurys.14 žm. 2.rugpjūčio 19d.ART‘U Menas mieste-miestas mene dailininkų pleneras. Ekskursija ir edukacija.16 žm. 3.rugpjūčio 24d.UMM vaikų vasaros dienos stovykla „Menininkų vasara“. Ekskursija ir edukacija.15 vaikų. 4.rugsėjo 9d. Utenos profesinis mokymo centras.Ekskursija.12 studentų ir 2 pedagogai. 5.rugsėjo 17d.UTIC organizuojamos ekskursijos policijos renginiui. 6 (po 10-18 žm.) grupės. 80 žm. 6.rugsėjo 22d. Ž. Miniotaitės parodos atidarymas. Ekskursija autorės šeimai. 3 žm. 7.spalio 6d.Utenos socialinės globos namai.Ekskursija.10 globotinių ir 2 soc. darbuotojai. 8.spalio 13d. III amžiaus universitetas. Panevėžio raj. Ėriškiai. 15 žm. 9.spalio 24d. Utenos socialinės globos namai. Ekskursija ir edukacija.14 globotinių ir 2 soc.

		<p>darbuotojai. 10.lapkričio 23d. Utenos regioninis profesinio mokymo centras.Ekskursija.10 studentų ir 2 dėstytojai. Viso : 10 renginių, dalyvavo 195 dalyviai</p>
<p>3.4.Sudaromos palankios sąlygos mokinių tėvų, mokytojų ir mokyklos administracijos bendradarbiavimui stiprinti.</p>	<p>1. 20% tėvų įsitrauks į mokyklos renginių ir išvykų organizavimą. 2 . Tobulinti „Atvirų durų dienos“ organizavimo formas (dalyvaus 15% daugiau tėvų). 3. 5 % tėvų dalyvaus tradiciniame šeimų festivalyje “Vienu ritmu“ . 4. Sudaryti sąlygas tėvams išsakyti nuomonę apie ugdymo proceso organizavimą (apklausos, focus grupės ir kt.)</p>	<p>2021-12-28 vyko tėvų tarybos susirinkimas (online) , išrinkti 3 tėvų atstovai į mokyklos tarybą (protokolas Nr. T-4)</p> <p>Dėl pandemijos ir karantino “Atvirų durų dienos“ nevyko, tačiau buvo ieškoma kitų bendradarbiavimo su tėvais formų. Organizuotas tėvų tarybos susirinkimas online, plėtojama mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo informacijos pateikimo tėvams būdai ir formos (vyko tiesioginės renginių transliacijos, informacija laiku pateikiama el. dienyne „Veritus“ , dauguma mokytojų (75%) sukūrė klasės tėvų facebook grupes, kuriose buvo teikiama savalaikė informacija apie mokinių ugdymo proceso eigą ir rezultatus).</p>
<p>3.5.Vykdomos korupcinės prevencijos priemonės.</p>	<p>Viešinamos visos mokyklos veiklos ir finansines atskaitos mokyklos elektroninėje svetainėje. Susirinkimų metu atsakoma į tėvams, mokyklos bendruomenei išskylančius klausimus dėl mokyklos valdymo.</p>	<p>Mokyklos tarybos, tėvų tarybos, darbo tarybos susirinkimai, mokyklos internetinė svetainė.</p>

Priedas Nr.,1

UTENOS MENO MOKYKLOS
MOKINIŲ 2021 M. MENINĖS VEIKLOS ATASKAITA

Tarptautiniai konkursai					
Eil. Nr.	Renginio data	Renginio pavadinimas	dalyviai (mokinio vardas, pavardė)	įvertinimas	mokytojas
1	2021-01-20	Tarptautinis konkursas „PianoForte“, skirtas S. Prokofjevo 130- mečiui, „Astana Stars“	Patricija Vilkaitė, Jorūnas Janaudis, Ieva Žlabickaitė, Auksė Martinkėnaitė, Beatričė Bartuševičiūtė	I vietos laureatė Grand Prix I vieta I vieta II vieta	Ingrida Dirmienė Zita Lukošūnienė Zita Lukošūnienė Zita Lukošūnienė Zita Lukošūnienė
2	2021-03-06	Aukštaitijos ir Latgalos regionų jaunųjų pianistų šiuolaikinės Baltijos šalių muzikos konkursas	Lukrecija Dubravaitė Auksė Martinkėnaitė Liepa Kelevišiūtė Ieva Inčerytė Greta Šukytė	I vieta II vieta II vieta II vieta II vieta	Zita Lukošūnienė
3	2021-03-18	Tarptautinis konkursas „Grande Mozart“, skirtas V. A. Mocarto 265- osioms metinėms, „Astana Stars“.	Urtė Pipiraitė	I vietos laureatė	Ingrida Dirmienė
4	2021-03-22	VIII Tarptautinis lenkų fortepijoninės muzikos konkursas festivalis skirtas F. Chopinui	Beatričė Bartuševičiūtė Julija Dudko	Diplomantė, prizas už geriausią baroko epochos kūrinio interpretaciją Diplomantė	Zita Lukošūnienė
5	2021-04-07	I-asis tarptautinis nuotolinis klasikinės muzikos konkursas „Klasikos pasaulis“ (Kazachstanas)	Beatričė Trainytė Julija Nemeikaitė	I vieta III vieta	Elina Barzdienė
6	2021-04-12	II tarptautinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pianistų konkursas „Klajojanti muzika“	Ema Sidorovičiūtė Urtė Pipiraitė Patricija Vilkaitė Jorūnas Janaudis Julija Dudko	I vietos laureatė II vietos laureatė I vietos laureatė I vieta II vietos laureatė	Ingrida Dirmienė Ingrida Dirmienė Ingrida Dirmienė Zita Lukošūnienė Zita Lukošūnienė

			Beatričė Bartuševičiūtė Beatričė Trainytė Ariana Užkurėlytė Vėjūnė Valiulytė Liepa Mameniškytė	II vietos laureatė I vieta I vieta II vieta III vieta	Zita Lukošūnienė Elina Barzdienė Elina Barzdienė Aida Driukaitė - Vižintienė
7	2021- 04-27	IV Tarptautinis konkursas „Mykolo Kleopo Oginskio kūrybos perlai“	Julija Dudko Beatričė Bartuševičiūtė	II vietos laureatė II vietos laureatė	Zita Lukošūnienė
8	2021-04-30	III Tarptautinis Dainiaus Trinkūno jaunųjų pianistų konkursas	Julija Dudko Beatričė Bartuševičiūtė	Diplomantė Diplomantė	Zita Lukošūnienė
9	2021-05-10	Tarptautinis menų konkursas „Uly dala“ (Kazachstanas)	Ariana Užkurėlytė Mykolas Barzda	I vieta I vieta	Elina Barzdienė Aida Driukaitė - Vižintienė
10	2021-05-17	V Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Polifonija ir aš“	Julija Dudko Beatričė Bartuševičiūtė	II vietos laureatė II vietos laureatė	Zita Lukošūnienė
11	2021-05-23	Tarptautinis konkursas „El Grand Astros“	Julija Kučinskaitė	II vietos laureatė	Roberta Saifulinienė
12	2021-05-12	IV Tarptautinis konkursas „Daina miestui 2021“.	S.Kaziukaitytė	3 vieta	J. Katinienė
13	2021-05-28	XIII – asis Tarptautinio džiazo – populiariosios muzikos jaunųjų atlikėjų konkursas „Elektrėnų žiburiukai 2021“.	Lukrecija Dubravaitė Vingailė Rinkevičiūtė Ieva Inčerytė Melita Ivanauskaitė	Diplomantės	G. Armonaitienė
14	2021-05-30	II Tarptautinis konkursas Kazachstane „Adagio“	Julija Kučinskaitė	I vieta	Roberta Saifulinienė
15	2021-06-20	Concursul International De Talent „STELELE ROMANIEI - 2021“.	Lukrecija Dubravaitė Ieva Inčerytė	2 vieta 1 vieta	G. Armonaitienė
16	2021-06-27	Concours International De Talents „MELODIES DE PARIS 2021“.	Lukrecija Dubravaitė Ieva Inčerytė	2 vieta 1 vieta	G. Armonaitienė
17	2021 -07 -01	Tarptautinis muzikos konkursas „Online Wave“ (Ispanija)	E. Mikuckaitė ir Kamilė Lapinaitė	I vieta	Elina Barzdienė
18	2021-12 -02	VII tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas	Patricija Vilkaitė	I vietos laureatė	Ingrida Dirmienė

		„Mano vaikystės draugas – fortepijonas“		bei nominacija už geriausiai atliktą lietuvių kompozitoriaus kūrinį	
19	2021-12-26	XX Tarptautinis vokalistų konkursas „Žvaigždžių sonata“.	J. Gorjačijytė, K. Zabulytė		J.Katinienė
Respublikiniai konkursai					
1	2021-01-30	V-asis Respublikinis styginių instrumentų festivalis-konkursas „Romantikų įkvėpti“.	Lukrecija Dubravaitė Ieva Inčerytė Vingailė Rinkevičiūtė 1 E.Juodytė	Laureatė Diplomantė Dalyvė Dalyvė	G. Armonaitienė D. Aleknienė
2	2021-02-06	II-asis Respublikinis Jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis Barokas 2021“	1 Ieva Inčerytė 1 E.Juodytė	2 vieta 3 vieta	G. Armonaitienė D. Aleknienė
3	2021-02-15	Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai“	31 mokinys Urtė Pipiraitė Patricija Vilkaitė Arnas Keturakis Gabija Žibėnaitė Liepa Mameniškytė Benas Kavoliūnas Patricija Gečiauskaitė Julija Kučinskaitė	II vietos laureatė I vietos laureatė II vietos laureatas III vietos laureatė Diplomantė III vietos laureatas Diplomantė III vieta	Ingrida Dirmienė Ingrida Dirmienė Laura Raudžiuvienė A. Driukaitė – Vižintienė Lolita Starkuvienė Lolita Starkuvienė RSaifulinienė
			Adolis Paukštė ir Karolis Grašis Viltė Sriubaitė Simonas Bartkus Duetas (Eva Rubinaitė ir Žygimantas Stašelis)	I vieta II vieta II vieta III vieta	E. Beinoravičius Renata Buzėnaitė

			Trio (Martinas Clarke, Adris Čypas, Aleksas Dičius) Evita Salanginaitė	III vieta III vieta	Renata Buzėnaitė
			Trio (Alija Glasinskaitė, Ugnė Masiulytė, Dovydas Mintautas)	III vieta	Renata Buzėnaitė Audronė Misiukaitė Audronė Misiukaitė
			E.Juodytė, U.Dolibagaitė Ieva Žlabickaitė Lukrecija Dubravaitė Ieva Inčerytė Eva Bitautaitė Elzė Kapčiūtė Elija Vėžytė Viltė Varnaitytė Vingailė Rinkevičiūtė	3vieta, Diplomantė. 1 vieta 2 vieta 3vieta 3 vieta, 3 vieta, 3 vieta, 3 vieta, 3 vieta.	D. Aleknienė G. Armonaitienė
4	2021-02-06	Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis Barokas – 2021“	Beatričė Trainytė Ariana Užkurėlytė	I vieta I vieta	Elina Barzdienė
5	2021-02-08	I Respublikinis konkursas „Fortepijonas visiems“	Lukrecija Dubravaitė	II vietos laureatė	Zita Lukošūnienė
6	2021-03-11	Nacionalinis konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“.	3 T.Zarankaitė, I.Žlabickaitė, D.Mintautas	1 vieta	N. Gelgotienė
7	2021-03-19	I Respublikinis mokinių kūrybos konkursas “Muzikinės fantazijos“.	11 K. Zabulytė, V. Varnaitytė A. Jurgelėnas, D. Giruckas,	1 vieta 2 vieta 3 vieta	N. Gelgotienė

			I. Inčerytė, K. Venslovas, L. Dubravaitė, A. Čypas S. Kaziukaitytė, T. Zarankaitė, K. Stanislovenaitė	2 vieta	
8	2021-03-24	V Respublikinis antrojo muzikos instrumento konkursas festivalis „Garsų spalvos“	Lukrecija Dubravaitė Ieva Inčerytė Greta Šukytė	I vietos laureatė I vietos laureatė II vietos laureatė	Zita Lukošūnienė
9	2021-03-27	VII Lietuvos mokinių konkursas „Muzikos olimpas“	Patricija Vilkaitė	I vietos laureatė	Ingrida Dirmienė Nijolė Gelgotienė
10	2021-04-09	VII-asis Respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis „Stygų šėlsmas“	Ieva Žlabickaitė Lukrecija Dubravaitė Elija Vėžytė Viltė Varnaitytė D. Pernavas	GRAND PRIX GRAND PRIX 1 vieta 3 vieta Diplomantas	G. Armonaitienė D. Aleknienė
11	2021-04-14	Lietuvos jaunųjų pianistų konkursas „Čiurlionio jūra“	Patricija Vilkaitė	Laureatė	Ingrida Dirmienė
12	2021-04-15	XXI respublikinis vaikų džiaz muzikos festivalis „Džiaz fiesta“ Kauno I-oji muzikos mokykla	Adolis Paukštė ir Karolis Grašis Ignas Klimas	padėkos raštai	E. Beinoravičius, I. Dirmienė
13	2021-04-19	Pučiamųjų instrumentų festivalis „Susiburkime drauge“ Kauno A. Kačanausko muzikos mokykla	Ignas Klimas ir Tajus Skubiejus	padėkos raštai	E. Beinoravičius
14	2021-04-30	XX Respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su draugu“	Lukrecija Dubravaitė	I vietos laureatė	Zita Lukošūnienė
15	2021-04-30	II respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas „@muzika 2021“	Urtė Pipiraitė	I vietos laureatė	Ingrida Dirmienė
16	2021-05-10	Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „In Corpore“ Gargždų muzikos mokykla	Ignas Klimas	II-laipsnio laureato diplomas.	E. Beinoravičius

17	2021-05-15	II-asis Respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas „Muzika – @“.	5 Ieva Žlabickaitė Lukrecija Dubravaitė Viltė Varnaitytė Eva Bitautaitė Vingailė Rinkevičiūtė	1 vieta 1 vieta 2 vieta 2 vieta 2 vieta	G. Armonaitienė
18	2021-05-22	XXI kamerinio muzikavimo festivalis „Garsų išdaigos“	Ignas Klimas ir Patricija Vilkaitė	Diplomas Laureato nominacija: „Už senosios muzikos propagavimą šiuolaikiniais muzikos instrumentais“	E.Beinoravičius, Ingrida Dirmienė
19	2021-05-26	Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „In Corpore“	Auksė Martinkėnaitė Ieva Inčerytė Urtė Dolibagaitė	II vietos laureatė Diplomantė Diplomantė	Zita Lukošūnienė Danutė Alekniene
20	2021-05-28	IV Respublikinis muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas „Perpetuum Mobile“.	4 Ieva Žlabickaitė Lukrecija Dubravaitė Vingailė Rinkevičiūtė Ieva Inčerytė	1 vieta 1 vieta Diplomantė Dalyvė	G. Armonaitienė
21	2021-06-05	I – asis Respublikinis Jaunųjų atlikėjų čekų muzikos konkursas – festivalis „Čekų parafrazės“.	2 Lukrecija Dubravaitė Ieva Inčerytė	2 vieta 3 vieta	G. Armonaitienė
22	2021-06-07	Respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas „Piano ambitus“	Julija Kučinskaitė	I vietos laureatė	Roberta Saifulinienė
23	2021-06-07	Nuotolinis respublikinis festivalis konkursas „Su meile muzikai“ org. Tylos muzikos studija	Ignas Klimas, Tajus Skubiejus	padėkos raštai	E.Beinoravičius, I. Dirmienė
24	2021-06-21	Respublikinis festivalis – konkursas „Su	Julija Kučinskaitė	Diplomas	Roberta Saifulinienė

		meile muzikai“	Austėja Matelionytė		
25	2021-06-26	V Respublikinis autorinės dainos konkursas „Ir dainai daina atsišauks“.	3 T.Zarankaitė, I.Žlabickaitė, D.Mintautas	3 vieta	N. Gelgotienė
26	2021-11-20	Konkursas „Rudens Pop – Jazz“ šv.Kotrynos bažnyčia	Arnas Keturakis	Diplomas	Laura Raudžiuvienė
27	2021-12-10	X respublikinis instrumentinis muzikos Konkursas-festivalis „Žiemos pasaka“	U.Dolibagaitė Ariana Užkurėlytė		D. Aleknienė Elina Barzdienė
Festivaliai					
1	2021-02-06	Respublikinis festivalis „Linksmasis pratimėlis“.	15		N. Gelgotienė R.Buzėnaitė A. Misiukaitė
2	2021-02-16	Rajoninis pilietinės dainos festivalis- konkursas “Volunge šauk ažuole“.	16 (16 autorinių dainų) 8 Chorinio dainavimo ansambl.	Laureato diplomas	N. Gelgotienė A. Misiukaitė J. Katinienė
3	2021-02-16	Respublikinis nuotolinis lietuviškų dainų festivalis „Neužmirštuolė gyva“.	8 Jaunesniųjų klasių vokalinis ansamblis	Padėkos	J. Katinienė
4	2021-04-26	Respublikinis teatralizuotas muzikos festivalis „ZooMuzika - 2021“.	1		R. Buzėnaitė
5	2021-05-20	Kūrybingų šeimų Festivalis „ART FAMILY 2021“.	1		D. Aleknienė
6	2021-05-12	Aukštaitijos regiono gabių muzikai vaikų festivalis „Aukštaitijos talentai - 2021“	2		Ingrida Dirmienė Zita Lukošūnienė
7	2021-05-24/31	XIII –asis Tarptautinis programinės pjesės Festivalis „ Muzika –vaizduojamasis garsų pasaulis-gyvūnai mene“.	7		D. Aleknienė G. Armonaitienė R. Buzėnaitė Z. Lukošūnienė
8	2021-07-04	XLI Tarptautinis Gžyčko (Lenkija) vargonų ir kamerinės muzikos festivalis	1		Zita Lukošūnienė
9	2021-10-29	Festivalis „Jaunieji virtuožai“	25		7 fortepijono

					mokytojos
10	2021-11-24	VII respublikinis antrojo instrumento muzikos festivalis „Laisvalaikio muzika“	1		Roberta Saifulinienė
11	2021-11-19	„Jazz forum“ Utenos meno mokykla	2		E.Beinoravičius I. Dirmienė
12	2021-11-26	„Jazz forum“ Molėtų kultūros centras	2		E.Beinoravičius I. Dirmienė
13	2021-12-01	Lietuvos muzikos ir meno mokyklų XXI festivalis „Arco“.	1		D.Aleknienė
14	2021-12-05	Projekto „Jungtinis Lietuvos vaikų choras“ baigiamasis koncertas Vilnius	16 (UT RE MIO choras)		R. Rugaitytė
Koncertai					
1	2021-01-02	Saksofono ir klarneto klasės mokinių virtualus Kalėdinis koncertas.	16		E.Beinoravičius
2	2021-02-15	Virtualus koncertas „Giedu dainele“.	23 1-4 PR Chorinio dainavimo mokiniai.		J. Katinienė
3	2021-02-17	Uteniškių „Menininkų Užgavėnės“	2 10		R. Buzėnaitė R. Garsonienė
4	2021-03-11	Šeimų koncertas „Vienu ritmu“	15		I.Dirmienė L.Raudžiuvienė E. Barzdienė D.Aleknienė J. Katinienė A. Misiukaitė R. Buzėnaitė
5	2021-04-02	Edukacinių renginių ciklas „Jaunasis pianistas – scenos artistas“	3		Zita Lukošūnienė
6	2021-04-19	Virtualus Atvelykio koncertas „Melodijų spiečius“.	9		D.Aleknienė G. Armonaitienė A. Misiukaitė R. Buzėnaitė

7	2021-05-01	Virtualus koncertas „Visos spalvos tau, mamyte“	15		A. Misiukaitė R. Buzėnaitė I. Dirmienė D. Aleknienė J. Katinienė G. Armonaitienė E. Barzdienė
8	2021-05-12	Aukštaitijos regiono gabių muzikai vaikų festivalis „Aukštaitijos talentai - 2021“	2		I. Dirmienė Z. Lukošūnienė
9	2021-05-25	Koncertas-paroda, skirtas V. A. Mocarto 265- osioms gimimo metinėms paminėti	31		I. Dirmienė Z. Lukošūnienė E. Barzdienė A. Driukaitė – Vižintienė L. Starkuvienė D. Aleknienė A. Misiukaitė E. Beinoravičius
10	2021-05-31	Utenos meno mokyklos Absolventų koncertas „Te skamba muzika“	20		L. Raudžiuvienė A. Driukaitė – Vižintienė R. Saifulinienė A. Misiukaitė R. Buzėnaitė G. Armonaitienė
11	2021-05-31	Mokslo metų baigimo šventė	17		N. Gelgotienė A. Misiukaitė E. Beinoravičius
12	2021-05-31	Antrojo instrumento mokinių koncertas „Dainuojantys klavišai“	17		I. Dirmienė L. Raudžiuvienė E. Barzdienė A. Driukaitė –

					Vižintienė L. Starkuvienė R. Saifulinienė
13	2021-06-01	Koncertas Utenos miesto bendruomenei „Tegyvuoja vaikystė“	21		L. Raudžiuvienė E. Barzdienė A. Driukaitė – Vižintienė L. Starkuvienė R. Saifulinienė R. Buzėnaitė E. Beinoravičius J. Katinienė G. Armonaitienė
14	2021-06-01	Virtualus koncertas „Virš vaivorykštės“.	23 Jaunesniųjų klasių chorinio dainavimo mokiniai.		J. Katinienė
15	2021-06-04	Tomo Babelio rečitalis Leliūnų Šv. Juozapo bažnyčioje	1		Zita Lukošūnienė
16	2021-06-04	Lietuvių kompozitoriaus Tomo Juzeliūno fortepijoninių kūrinių koncertas „Himnas Žemei, Muzikai ir Pavasariui“	12		I. Dirmienė Z. Lukošūnienė E. Barzdienė R. Saifulinienė
17	2021-06-04	Saksofono ir klarneto klasės virtualus koncertas „Sveika vasara“	16		E. Beinoravičius
18	2021-06-06	Virtualus koncertas „Su tėvo diena“	4		A. Katinas
19	2021-06-14	Virtualus koncertas skirtais Gedulo ir Vilties dienai.	3		J. Katinienė
20	2021-06-23	Knygos apie E. Šinkūnaitę pristatymas A. ir M. Miškinių bibliotekoje	3		N. Gelgotienė
21	2021-07-05	Klasikos vakaras „Ežero koncertas“ prie Dauniškio ežero fontano	20		I. Dirmienė E. Beinoravičius
22	2021-08-12	Koncertas Druskininkų Šv. Mergelės Marijos bažnyčioje	1		Z. Lukošūnienė

23	2021-08-23	Vasaros stovyklos atidarymas	1		E. Beinoravičius
24	2021-08-24	Koncertas skirtas Utenos miesto šventei	26		I. Dirmienė L. Raudžiuvienė E. Barzdienė N. Gelgotienė G. Armonaitienė R. Buzėnaitė A. Misiukaitė E. Beinoravičius
25	2021-09-12	Tomo Babelio rečitalis Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčioje	1		Z. Lukošūnienė
26	2021-09-01	Mokslo ir žinių diena	8		I. Dirmienė J. Katininė
27	2021-09-06	Koncertas LR Seime, UMM dailininkų parodos atidaryme.	4		G. Armonaitienė
28	2021-09-30	UMM „Pirmokų krikštynos“	34		N. Gelgotienė J. Katininė
29	2021-10-01	Koncertas „Puokštė mokytojui“ (iš ciklo „Garsų vitražai“.	15		N. Gelgotienė A. Misiukaitė
30	2021-10-03	Muzikinis sveikinimas, skirtas Mokytojų dienai Aukštakalnio pradinėje mokykloje	1		D. Aleknienė
31	2021-10-28	Jaunučių choro „Zylė“ video koncertas „Pasakų šaly“ Youtube kanale.	17		J. Katininė
32	2021-10-29	Koncertas iš ciklo „Garsų vitražai“.	10		N. Gelgotienė R. Buzėnaitė
33	2021-11-14	Davidio Geringo koncertas „Bach Plus“ UMM kamerinėje koncertų salėje	1		Zita Lukošūnienė
34	2021-11-17	Virtualus koncertas –paroda Tolerancijos dienai paminėti	27		I. Dirmienė E. Barzdienė D. Aleknienė J. Katininė G. Armonaitienė A. Misiukaitė

					R. Buzėnaitė
35	2021-11-18	Virtualus koncertas skirtas Latvijos nepriklausomybės dienai.	7		J. Katinienė A. Misiukaitė R. Buzėnaitė
36	2021-11-25	Koncertas Utenos Dievo apvaizdos bažnyčioje „Polifonija sakralinėje erdvėje“	15		Ingrida Dirmienė Zita Lukošūnienė Laura Raudžiuvienė Elina Barzdienė Lolita Starkuvienė Roberta Saifulnienė
37	2021-12-03	Adventinis koncertas „Tikėjimo, vilties ir meilės keliu“	60		I. Dirmienė Z. Lukošūnienė L. Raudžiuvienė E. Barzdienė A. Driukaitė – Vižintienė L. Starkuvienė R. Rugaitytė N. Gelgotienė G. Armonaitienė D. Aleknienė J. Katinienė A. Misiukaitė R. Buzėnaitė E. Beinoravičius
38	2021-12-06	Rajoninė adventinė poezijos ir muzikos popietė Dievo apvaizdos bažnyčioje“	2		I. Dirmienė
39	2021-12-10	Koncertas LR Seime skirtas Kazachstano nepriklausomybės dienai.	2		G. Armonaitienė
40	2021-12-12	Koncertas – susitikimas „Šventų Kalėdų belaukiant“ Lietuvos muzikų sąjungoje“	2		Z. Lukošūnienė
41	2021-12-16	Adventinės poezijos ir muzikos popietė Dievo Apvaizdos bažnyčioje	3		D. Aleknienė

42	2021-12-17	Kalėdinis koncertas „Stebuklas jau arti...“ (Tiesioginė facebook transliacija)	103		I. Dirmienė Z.Lukošiūnienė L.Raudžiuvienė R. Saifulinienė A.Misiukaitė R. Buzėnaitė E. Beinoravičius S. Auglys-Stanevičius R. Rugaitytė, N. Gelgotienė G. Armonaitienė D. Biriukas J. Katinienė A. Katinas
43	2021-12-20	Kalėdinis E. Barzdienės klasės koncertas	13		Elina Barzdiene
44	2021-12-21	Parodos atidarymas Utenos A. ir M. Miškinių bibliotekoje.	3		D. Alekniene
45	2021-12-21	Kalėdinis koncertas klasės draugams Aukštakalnio pagrindinėje mokykla 5 D kl.	2		G. Armonaitienė
46	2021-12-22	Koncertas „Fleitininkų Kalėdos“	5		A. Misiukaitė
47	2021-12-21	G. Armonaitienės mokinių Kalėdinis koncertas tėveliams	11		G. Armonaitienė
48	2021-12-25	Virtualus koncertas „Linksmų Šventų Kalėdų!“	3		A.Katinas

			Greta Šinkūnaitė Eva Vitkauskaitė Ada Židulytė		
2.	2021-06	Tarptautinė virtuali mokinių kūrybinių darbų paroda-konkursas „Miško dvasia. Medžiai“(Šiaulių menų mokykla)	Gabija Milė Vilgailė Valiulytė Eisvina Pelikšaitė Vakarė Urtė Skardžiūtė Lilija Zabulytė Viltė Vygantaitė	Vilgailė Valiulytė- laureato diplomas	Ilona Bartkienė
3.	2021-12-01	VIII tarptautinis konkursas „ Iš močiutės skrynios“	Eglė Sadaunikaitė Sintė KlaudijaTendzegolskyė Viltė Dubravaitė Dovilė Patalauskaitė Gintarė Rastenytė Kamėja Pelakauskaitė Gabija Goda Kelevišiūtė Viltė Ilčiukaitė Goda Kornevaitė Meda Kurlavičiūtė Austėja Audenynė	Laureatė Laureatė Laureatė	Jūratė Mitalienė
			Elija Daubaraitė Adomas Guiga Eisvina Pelikšaitė Audrė Žalalytė Greta Jankauskaitė		Ilona Bartkienė
			Aušra Mikulėnaitė Vykintė Jakutytė Beata Jankauskaitė Evelina Grašytė Mija Šinkūnaitė Eva Sliesoriūnaitė Austėja Valkauskaitė Domilė Žigaitė	Laureatė	Danutė Burbienė

			Matas Pekštenis Jonas Keragalvis Aušra Mikulėnaitė Kotryna Šukytė - 2 darbai Arimeda Motiejūnaitė Joris Bagdonavičius Mėta Urbonavičiūtė		
4.	2021-12-20	IX tarptautinis grafinės miniatiūros konkursas	Gaivilė Karosaitė Kamilė Bačinskaitė Emilis Šilko Liepa Repečkaitė Adelė Neliupšytė Kamilė Bilaišytė Urtė Stasiūnaitė Gabrielė Morkūnaitė Liepa Matiukaitė Tija Glinskaitė Mėja Paškevičiūtė	Padėka (laureatė) III vieta (A grupė) II vieta (B grupė) II vieta (A grupė) I vieta (B grupė) III vieta (B grupė)	Jūratė Mitalienė
			Eva Vitkauskaitė Viltė Kviklytė Vykintė Jakutytė Austėja Valiulytė Guoda Gudeliūnaitė Austėja Garunkštytė Kamilė Juškaitė Patricija Mackonytė Julija Maldauskaitė Greta Šinkūnaitė Karolina Ažušilytė	III vieta /13-15m. gr. Paskatinamasis prizas/13-15 m. gr. Paskatinamasis prizas/ 13-15 m. gr.	Danutė Burbienė
Respublikiniai konkursai					
1.	2021-02	Respublikinis vaikų kūrybinių darbų konkursas „Greta realybės – fantazijų	Eisvina Pelikšaitė Vilgailė Valiulytė		Ilona Bartkienė

		pasaulis“ (Kretingos meno mokykla)	Lilija Zabulytė		
2.	2021-03-04	Šv. Kazimiero statulėlės konkursas.	Kamilė Bilaišytė Ugnė Gilytė Tija Glinskaitė Urtė Kirmonaitė Gabrielė Morkūnaitė Jorūnė Morkūnaitė Adelė Neliupšytė Mėja Paškevičiūtė Gerda Puodžiūnaitė Dovydas Purvėnas Liepa Repečkaitė Urtė Stasiūnaitė Indrė Šukytė Kamilė Bačinskaitė Martyna Gimbutytė Gaivilė Karosaitė Atėnė Kvedaraitė Evita Elena Linkevičiūtė Zeinab Mamedova Goda Marcinkevičiūtė Liepa Matiukaitė Saulė Šeikytė Emilis Šilko Sintija Zabulytė Jonė Žalalytė Smiltė Aukštuolytė Karolina Ažušilytė Lukas Butkevičius Gabrielis Galiauskas Evelina Grašytė Karina Kokoš Patricija Mackonytė	I-ma vieta filmukų kategorijoje Liepa Repečkaitė, II- ta vieta filmukų kategorijoje Ugnė Gilytė, 10 m.	Giedrius Mazūras

			Kamilė Maknytė Karolis Maselskas Emilija Merkytė Deimantė Puodžiukaitė Austėja Valiulytė Austėja Garunkšnytė Ieva Giruckaitė Guoda Gudeliūnaitė Vykintė Jakutytė Kamilė Juškaitė Viltė Kviklytė Julija Maldauskaitė Urtė Prievelytė Greta Šinkūnaitė Eva Vitkauskaitė		
3.	2021-03-05	Respublikinis dailės mokyklų tapybos konkursas „Sena fotografija iš šeimos albumo“	Sintė Klaudija Tendzegolskytė Greta Šinkūnaitė Eva Vitkauskaitė Gabrielis Galiauskas Guoda Gudeliūnaitė Patricija Mackonytė Ugnė Kvantūnaitė	Laureatė Laureatė Laureatė Padėka Padėka Padėka Padėka	Jūratė Mitalienė
4.	2021 04 mėn.	Konkursas „Mamos portretas pagal dailės istorijos kūrinių pavyzdžius“	Mėja Paškevičiūtė Andrius Kadzevičius Adelė Neliupšytė Gabrielė Morkūnaitė Adelė Mačiulytė Adomas Guiga Audrė Žalalytė Eisvina Pelikšaitė Elija Daubaraitė Lilija Zabulytė Mėta Višneveckaitė		Danius Galiauskas Ilona Bartkienė

			Paula Patricija Kaušylaitė Paulina Gudelytė Rugilė Tarulytė Vakarė Urtė Skardžiūtė Vilgailė Valiulytė		
			Dovilė Patalauskaitė	Laureatė	Jūratė Mitalienė
			Gabrielis Galiauskas Lukas Butkevičius Evelina Grašytė Karina Kokoš Patricija Mackonytė Karolina Ažušilytė Karolis Maselskas Emilija Merkytė Deimantė Puodžiukaitė Austėja Valiulytė Austėja Garunkštytė Guoda Gudeliūnaitė Vykingtė Jakutytė Kamilė Juškaitė Viltė Kviklytė Julija Maldauskaitė Urtė Prievėlytė Greta Šinkūnaitė Eva Vitkauskaitė	Laureatas	Danutė Burbienė
5.	2021-04	Respublikinis vaikų ir moksleivių piešinių konkursas „Nerimtai“	Austėja Valkauskaitė Mėta Višneveckaitė Arimeda Motiejūnaitė Augustė Gasiniauskaitė Austėja Valkauskaitė Eva Sliesoriūnaitė Jonas Keragalvis		Ilona Bartkienė Danutė Burbienė

6.	2021-04	Kupiškio meno mokyklos Respublikinio dailės darbų konkurso „BUNDANTI GAMTA – PAVASARINIAI POKYČIAI“2021	Vilgailė Valiulytė Eisvina Pelikšaitė Vakarė Urtė Skardžiūtė Lilija Zabulytė	Lilija Zabulytė- I vieta	Ilona Bartkienė
			Eva Sliesoriūnaitė Marijus Zabukas Jonas Keragalvis		Danutė Burbienė
			Sintija Zabulytė Adelė Neliupšytė Liepa Matiukaitė	Laureatė	Jūratė Mitalienė
7	2021-12-10	Konkursas, skirtas Kazachstano- Lietuvos diplomatinių santykių 30- mečiui	Viltė Dubravaitė Goda Kornevaitė Meda Kurlavičiūtė Nojus Mikalkėnas Liepa Mikulėnaitė Kamėja Pelakauskaitė Elžbieta Andriusevičiūtė Austėja Audenytė Adriana Bučianskaitė Gabija Goda Kuleševičiūtė Vaiva Rožytė Vakarė Urtė Skardžiūtė Lilija Zabulytė Milda Žičkutė Armilė Žiūraitė	Laureatė Laureatė Laureatė	Jūratė Mitalienė
			Eva Sliesoriūnaitė Marijus Zabukas Kotryna Šukytė stijus Jakučionis Andrius Kadzevičius Jonas Keragalvis Aušra Mikulėnaitė Matas Pekštenis	Laureatė Laureatas Laureatė	Danutė Burbienė

			Arimeda Motiejūnaitė Armilė Šalkauskaitė Mėta Urbonavičiūtė Austėja Valkauskaitė Domilė Žigaitė		
8.	2021-12	Respublikinis vaikų kūrybinių darbų konkursas „Garsų pasaulis“ (Trakų menų mokykla)	Domantas Navikas Aurė Žalalytė Rugilė Tarulytė Mėta Urbonavičiūtė Domilė Žigaitė Jonas Keragalvis Meda Kurlavičiūtė Austėja Audenytė Lilija Zabulytė Viltė Dubravaitė		Ilona Bartkienė Danutė Burbienė Jūratė Mitalienė
Edukaciniai renginiai/parodos			* mokinių skaičius		
1.	2021 02	Virtuali Užgavėnių šventė. (Mokytoja Rima Garsonienė) Mokinių piešinių ekspozicija.	15		Ilona Bartkienė Danius Galiauskas
2.	2021 02	Virtuali paroda-sveikinimas su Vasario 16-ąja, Lietuvos Valstybės atkūrimo diena.	19		Ilona Bartkienė
3.	2021 03	Virtuali paroda-sveikinimas Velykoms.	18		Ilona Bartkienė
4.	2021 03	Lietuvių kompozitoriaus Tomo Juzeliūno muzikos pasaulyje- „Himnas Žemei, Muzikai ir pavasariui“ .(Mokytoja Zita Lukošūnienė) Mokinių piešinių ekspozicija.	13		Ilona Bartkienė Zita Lukošūnienė
5.	2021 vasaris-	Virtuali video paroda, meno	12		Danius Galiauskas,

	kovas	mokyklos feisbuke			Ilona Bartkienė, Giedrius Mazūras, Rima Garsonienė
6.	2021 03 10 d	jaunųjų dailininkų paroda, skirta Kovo 11	40		Danius Galiauskas, Jūratė Mitalienė, Ilona Bartkienė
7.	2021 03	Vilniaus dailės akademijos (VDA) edukacinė iniciatyva priARTėk: dailės pamoka zoom'e! „Įvietinto meno samprata ir raida“.	57		Ilona Bartkienė Danius Galiauskas Jūratė Mitalienė Giedrius Mazūras Dana Burbienė
8.	2021-03	Leliūnų Šv. Juozapo parapijos inicijuota Meno šventė 2021. Šv. Juozapo skulptūrėlės. Paroda Panevėžio vyskupijoje.	9		Ilona Bartkienė
9.	2021 04 18	Virtualus Atvelykio koncertas "Melodijų spiečius"	20		Danius Galiauskas, Giedrius Mazūras, Ilona Bartkienė, Rima Garsonienė
10.	2021 05	Rajoninio konkurso „Mamos portretas pagal dailės istorijos kūrinių pavyzdžius“ Paroda kraštotyros muziejuje.	19		Danius Galiauskas, Danutė Burbienė, Ilona Bartkienė, Jūratė Mitalienė
11.	2021-05-27	Virtuali diplominių darbų paroda mokyklos FB puslapyje	22		Jūratė Mitalienė
12.	2021.06.01	Dailės skyriaus diplominių darbų paroda Utenos kraštotyros muziejuje	22		Danius Galiauskas Jūratė Mitalienė Danutė Burbienė, Ilona Bartkienė, Jūratė Mitalienė Giedrius Mazūras
13.	2021 08	Vaikų vasaros stovykla „Menininkų vasara“	15		Danius Galiauskas, Ilona Bartkienė

					Jūratė Mitalienė Giedrius Mazūras Danutė Burbienė
14.	2021 09 07	Baigiamųjų darbų paroda LR Seime.	22		Ilona Bartkienė Danius Galiauskas Jūratė Mitalienė Giedrius Mazūras Danutė Burbienė
15.	2021 10 20	Ekskursija į Vilnių: Lietuvos meno pažinimo centras TARTLE, Dailininkų sąjungos galerija „Titanikas“, galerija „Kairė-dešinė“	18		Danius Galiauskas
16.	2021-11-03	Edukacinė išvyka į Utenos kraštotyros muziejų	12		Jūratė Mitalienė
17.	2021 -11-09	Integruota dailėtyros ir piešimo pamoka Utenos kraštotyros muziejuje, Panevėžio Dailės mokyklos mokytojų parodoje „Duetas“	20		Jūratė Mitalienė Danius Galiauskas
18.	2021 11 27	Ekskursija į Vilnių: Lietuvos meno pažinimo centras TARTLE, Dailininkų sąjungos galerija „Titanikas“, galerija „Kairė-dešinė“, Jaruzalės skulptūrų parkas	17		Danius Galiauskas, Danutė Burbienė
19.	2021 11 16	Video koncertas – paroda skirtas tarptautinei tolerancijos diena	12		Danius Galiauskas, Ilona Bartkienė
20.	2020-11-20/2021-01-20	Mokinių darbų paroda UKC stiklo galerijoje	15		Jūratė Mitalienė Ilona Bartkienė Danutė Burbienė
21.	2021 11	Každailio grafikos darbų parodos apžvalga „Miškinių“ bibliotekoje	19		Danius Galiauskas, Ilona Bartkienė Gintarė Armonaitė
22.	2021-12-02	Edukacinė išvyka į Utenos krašto	15		Danutė Burbienė

		muziejuje veikiančią dailės parodą			
23.	2021 12 9	I klasių inegruta dailėtyros ir piešimo pamoka, J. Ir D.Rudokienių dailės parodoje.Utenos kraštotyros muziejus	58		Danius Galiauskas Jūratė Mitalienė
24..	2021 12	Virtuali Kalėdinė paroda	30		Danius Galiauskas Ilona Bartkienė Audronė Misiukaitė
25.	2021	Bendradarbiavimas su mokyt. Ingrida Dirmiene. Iliustracijos muzikinei-pedagoginei priemonei.	11		Ilona Bartkienė Ingrida Dirmiene
	VISO 25		VISO 530		